Badan Keuangan Daerah



Jalan Ahmad Yani no 55 Ungaran 50514 0246921511

http://bkud.semarangkab.go.id/

Pemerintah Kab. Semarang / Badan Keuangan Daerah





Jalan Ahmad Yani no 55 Ungaran 50514 0246921511

http://bkud.semarangkab.go.id/

Pemerintah Kab. Semarang / Badan Keuangan Daerah

Menyusun Rencana Kebutuhan Pemeliharaan Barang Milik Daerah (RKBMD Pemeliharaan)

No. SK:

Persyaratan

1. Surat Keputusan Sekretaris Daerah

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Kuasa Pengguna Barang menyampaikan usulan RKBMD Pemeliharaan kepada Pengguna Barang
- 2. Pengguna Barang melakukaan penelaahan atas usulan RKBMD Pemeliharaan dari Kuasa Pengguna Barang
- 3. Pengguna Barang menghimpun RKBMD Pemeliharaan dari Kuasa Pengguna Barang untuk disampaikan kepada Pengelola Barang
- 4. Pengelola Barang menetapkan RKBMD Pemeliharaan (paling lambat ditetapkan minggu keempat Bulan Juni)

Waktu Penyelesaian

1 Bulan

1 Bulan

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Dokumen RKBMD Pemeliharaan

Pengaduan Layanan

Pengaduan dapat melalui via Admin Whatsapp, email dan juga dapat datang langsung di kantor Badan Keuangan Daerah Kab. Semarang